
THE HUGOPEN
GOLF DU GRAND AVIGNON - 13.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (28.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PICTON, Vincent GRAND AVIGNON 52,0 19 19

2 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 29,3 17 17

3 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 29,5 16 16

4 --- GIRAUD, Louis OCCITANIE 29,9 15 15

5 --- PICTON, Alain GRAND AVIGNON 30,3 14 14

6 --- METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 32,0 13 13

7 --- GARCIA, Joseph ST ROMAN 32,6 13 13

8 --- LAFONT, Jean-Christophe AVIGNON CHATEAUBLANC 54,0 11 11

9 --- BOUDIER, Jerome GRAND AVIGNON 54,0 9 9

10 --- FOURNIER, Francis GRAND AVIGNON 29,7 9 9

11 --- NEGRE, Philippe GRAND AVIGNON 31,4 8 8

12 --- GAONA, Francisco ST ROMAN 28,7 7 7

13 --- REBOUL, Robert GRAND AVIGNON 39,7 7 7

14 --- PICOLET, Yoann MANVILLE 54,0 6 6

15 --- NIEL, Pierre-Alain ACADEMY VILLENEUVE 39,2 6 6

16 --- SIFODIL, Fabrice ST ROMAN 54,0 4 4
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (28.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PICTON, Vincent GRAND AVIGNON 52,0 67 67

2 --- BOUDIER, Jerome GRAND AVIGNON 54,0 61 61

3 --- LAFONT, Jean-Christophe AVIGNON CHATEAUBLANC 54,0 54 54

4 --- PICOLET, Yoann MANVILLE 54,0 51 51

5 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 29,3 46 46

6 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 29,5 44 44

7 --- GIRAUD, Louis OCCITANIE 29,9 44 44

8 --- PICTON, Alain GRAND AVIGNON 30,3 43 43

9 --- NIEL, Pierre-Alain ACADEMY VILLENEUVE 39,2 41 41

10 --- REBOUL, Robert GRAND AVIGNON 39,7 39 39

11 --- GARCIA, Joseph ST ROMAN 32,6 39 39

12 --- METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 32,0 38 38

13 --- NEGRE, Philippe GRAND AVIGNON 31,4 36 36

14 --- SIFODIL, Fabrice ST ROMAN 54,0 35 35

15 --- FOURNIER, Francis GRAND AVIGNON 29,7 33 33

16 --- GAONA, Francisco ST ROMAN 28,7 28 28
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Total :  32 joueurs


